#
CAMARA MUNICIPAL DE MOGEIRO

CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO N' O+ /202I

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o
Pleniírio que seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Ferreir4
Prefeito constitucional, solicitando a construção de um poço artesiano na
Comunidade Cariatá, neste municipio.

(

1s"usààHâ#rklÍ
Vereador

JUSTIFICATryA
ORAL

\i, Sala das Sessões da câmara Municipal de Mogeiro, em r0 de fevereiro de
2021.

? (

lv